
 
Email : gite-dolmens@cc-hvs.fr 

Gîte de France 2 épis – Meublé classé 1 étoile 
N° SIRET : 200 041 994 00019 

 
 
 
 

Gîte d’étape et de séjour « Les Dolmens » 
Hébergement de groupe à Bougon (79800) 

 

Grille tarifaire 2025 

 

Groupes familiaux : 

Tarifs en euros TTC 1 nuit 2 nuits 3 nuits 4 nuits 5 nuits 
Semaine 

6 nuits 

RDC et 1er étage 
jusqu’à 19 personnes 

400 € 680 € 885 € 1 090 € 1 225 € 1 360 € 

RDC, 1er et 2nd étages 
de 20 à 29 personnes 

525 € 890 € 1 160 € 1 425 € 1 605 € 1 780 € 

Tarifs applicables en semaine et week-end à l’année 

 

Groupes constitués enfants ou adultes : 
Organisateurs de séjours, centres de loisirs, établissements scolaires, associations diverses, etc. 

 

Tarifs en euros TTC 1 nuit étape Séjour 2-5 nuits Séjour 6 nuits et + 

Nuitée par personne à 
partir de 14 ans 

17,00 € 16,00 € 15,50 € 

Nuitée par personne 
de 3 à 13 ans inclus 

15,50 € 14,50 € 13,00 € 

Tarifs applicables en semaine et week-end à l’année 

Une gratuité est accordée pour un adulte encadrant dans le cas d’un séjour de loisirs ou scolaire de 15 enfants et 

plus.  

 

Services divers Tarifs en euros TTC 

Petit déjeuner (par personne) 5,00 

Location parure de lit (drap-housse, drap) 10,50 

Location paire de serviettes (1 grande et 1 petite) 6,50 

Forfait ménage RDC et 1er étage 120,00 

Forfait ménage RDC, 1er et 2nd étages 150,00 

Ménage à l'heure 30,00 

Machine à laver (cycle de lavage) 6,00 

Caution 500,00 
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